Муниципальное казенное учреждение

Управление образования Администрации Калтанского городского округа
ПРИКАЗ

от
07.09.2012

                      №  397
Об итогах муниципального
интерактивного конкурса

на лучший конспект урока семьи

и семейных ценностей
Управлением образования в период с 01.09.2012 по 05.09.2012 проведен  муниципальный интерактивный конкурс на лучший конспект урока семьи и семейных ценностей, в котором приняли участие  педагоги Калтанского городского округа.
 Рассмотрев итоги муниципального интерактивного конкурса на лучший конспект урока семьи и семейных ценностей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников, прошедших техническую экспертизу в программе Advego plagiatus. (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг участников муниципального интерактивного конкурса на лучший конспект урока семьи и семейных ценностей (приложение 2).
3. Утвердить список победителей и лауреатов муниципального интерактивного конкурса на лучший конспект урока семьи и семейных ценностей и наградить их дипломами Управления образования (приложение 3).
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить методиста Лосицкую Е.О.
Начальник

Управления образования

М. В. Сережкина

Исп. Лосицкая Е.О.
Приложение 1

Утверждено

приказом Управления образования

  от
07.09.2012

№    397
Список
участников муниципального интерактивного конкурса

на лучший конспект урока семьи и семейных ценностей,
прошедших техническую экспертизу в программе Advego plagiatus
	№
	ФИО
	ОУ, должность

	1
	Маколкина Т.В.
	МБОУ ООШ № 29, учитель начальных классов

	2
	Арабаджиева И.Л.
	МАДОУ № 12 «Березка», воспитатель

	3
	Рыбкина А.А.
	МБОУ ООШ № 29, учитель математики

	4
	Коровина М.С.
	МАДОУ Детский сад № 15 "Звездочка", учитель-логопед

	5
	Синявская Ю.Р.
	МБ ДОУ № 23,

старший воспитатель

	6
	Бусова Н.А.
	МАДОУ № 12,воспитатель

	7
	Аграднова Е.Ф.
	МБДОУ № 24,воспитатель

	8
	Остроухова А.Н
	МАДОУ № 15, воспитатель

	9
	Курбатова Ю.К.
	МАДОУ № 15, воспитатель

	10
	Дмитриева О.С.
	МАДОУ № 12, воспитатель

	11
	Чепкасова М.В.
	МБДОУ № 10, воспитатель

	12
	Деркач С.В.
	МКОУ

Детский дом «Аистенок», библиотекарь

	13
	Коновалова Н.Г.
	МБОУ СОШ № 30, учитель начальных классов

	14
	Ковалева Н.Г
	МБ ДОУ № 10, воспитатель

	15
	Панченко З.В.
	МАДОУ № 12, воспитатель

	16
	Мурашкина Л.Е.
	Детский дом «Аистенок»,

инструктор по труду

	17
	Осипова Е.А.
	МБ ДОУ № 37,воспитатель

	18
	Тюркина М.А.
	МБ ДОУ № 37,воспитатель

	19
	Владимирова Л.С.
	МАДОУ № 2, воспитатель

Приложение 2
Утверждено

приказом Управления образования

  от
07.09.2012

№    397
Рейтинг участников

муниципального интерактивного конкурса

 на лучший конспект урока семьи и семейных ценностей

	№
	ФИО
	ОУ, должность
	максимальное количество баллов40

	1
	Маколкина Т.В.
	МБОУ ООШ № 29, учитель начальных классов
	34,5

	2
	Арабаджиева И.Л.
	МАДОУ № 12 «Березка», воспитатель
	29

	3
	Рыбкина А.А.
	МБОУ ООШ № 29, учитель математики
	28

	4
	Коровина М.С.
	МАДОУ Детский сад № 15 "Звездочка", учитель-логопед
	34

	5
	Синявская Ю.Р.
	МБ ДОУ № 23,

старший воспитатель
	28

	6
	Бусова Н.А.
	МАДОУ № 12,воспитатель
	34,5

	7
	Аграднова Е.Ф.
	МБДОУ № 24,воспитатель
	26,5

	8
	Остроухова А.Н
	МАДОУ № 15, воспитатель
	27

	9
	Курбатова Ю.К.
	МАДОУ № 15, воспитатель
	32

	10
	Дмитриева О.С.
	МАДОУ № 12, воспитатель
	28

	11
	Чепкасова М.В.
	МБДОУ № 10, воспитатель
	24,5

	12
	Деркач С.В.
	МКОУ

Детский дом «Аистенок», библиотекарь
	29,3

	13
	Коновалова Н.Г.
	МБОУ СОШ № 30, учитель начальных классов
	32,5

	14
	Ковалева Н.Г
	МБ ДОУ № 10, воспитатель
	24,4

	15
	Панченко З.В.
	МАДОУ № 12, воспитатель
	27

	16
	Мурашкина Л.Е.
	МКОУ

Детский дом «Аистенок»,

инструктор по труду
	31

	17
	Осипова Е.А.
	МБ ДОУ № 37,воспитатель
	28

	18
	Тюркина М.А.
	МБ ДОУ № 37,воспитатель
	29

	19
	Владимирова Л.С.
	МАДОУ № 2, воспитатель
	25,5

Приложение 3
Утверждено

приказом Управления образования

  от
07.09.2012

№    397
Список

победителей  и лауреатов муниципального интерактивного конкурса
на лучший конспект урока семьи и семейных ценностей
	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	ОУ
	Количество баллов
	Диплом

	1
	Маколкина Т.В.
	МБОУ ООШ № 29, учитель начальных классов
	34,5
	Победитель

	2
	Бусова Н.А.
	МАДОУ № 12,

воспитатель
	34,5
	Победитель

	3
	Коровина М.С.
	МАДОУ Детский сад № 15 "Звездочка", учитель-логопед
	34
	Лауреат

	4
	Коновалова Н.Г.
	МБОУ СОШ № 30, учитель начальных классов
	32,5
	Лауреат

	5
	Курбатова Ю.К.
	МАДОУ № 15, воспитатель
	32
	Лауреат

	6
	Мурашкина Л.Е.
	МКОУ

Детский дом «Аистенок»,

инструктор по труду
	31
	Лауреат

2